ADLİ SİCİL KAYDI BELGESİ (e-devlet üzerinden yeni tarihli barkotlu e-devlet çıktısı)

8.       SİGORTALI HİZMET DÖKÜMÜ(e-devlet üzerinden yeni tarihli barkotlu e-devlet çıktısı)

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/d maddesi kapsamında alınması planlanan ve 

08.06.2020 tarihinde ilan edilen 108 (yüz sekiz) adet Sürekli İşçi Temizlik Görevlisi alımı ile ilgili 

olarak; Eskişehir 4.Noteri tarafından gerçekleştirilen kura işleminde ismi yedek listede yer alıp 

çağırıldığı halde gelmeyen ve şartları taşımayan asil adayların yerine yedek listeden sıradan